Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  25.07.2011   №  317-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Приложение
к постановлению Администрации
Северодвинска от 01.04.2011 № 122-па

(в редакции от 26.05.2011)

В целях эффективного расходования бюджетных средств, на основании решения межведомственной комиссии по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей (протокол № 4 от 01.07.2011)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 01.04.2011 № 122-па (в редакции от 26.05.2011) «Об утверждении Порядка расходования и условий предоставления средств из областного и местного бюджетов на организацию отдыха и оздоровления детей в каникулярный период 2011 года» изменения, изложив одиннадцатый абзац пункта 3.1 раздела 3 в следующей редакции:

«За счёт средств областного и местного бюджетов единовременная оплата (компенсация стоимости) путёвок осуществляется в размере:»

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

     М.А. Гмырин